М
О
Н
ТА
Ж
Н
Ы
Е
АК
СЕ
СС
УА
РЫ
191СКОБА ДЛЯ ПОДВЕСА НА ШПИЛЬКЕ
SPS
Организация подвеса кабельной трассы  на одной шпильке.
Толщина стали 1,5 мм. Кратность: 1 шт.
С-ОБРАЗНЫЙ ПОДВЕС ДЛЯ ЛОТКА
SPV
- Крепление к потолку;
- Крепление к стене;
- Организация подвеса кабельной трассы  на одной шпильке.
Толщина стали 5,0 мм. Кратность: 1 шт.
С-ОБРАЗНЫЙ ПОДВЕС УСИЛЕННЫЙ
ДЛЯ ЛОТКА
SPVU
- С-образный подвес из омега-профиля;
- Крепление к потолку;
- Крепление к стене;
- Организация подвеса кабельной трассы  на одной шпильке.
Толщина стали 1,5 мм. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
SPS100 Скоба для подвеса на шпильке 100 мм 100 0,15 LO3605 LO4845 LO4682 LO6572 LO25364
SPS150 Скоба для подвеса на шпильке 150 мм 150 0,19 LO5112 LO6617 LO8257 LO13908 LO25365
SPS200 Скоба для подвеса на шпильке 200 мм 200 0,22 LO3820 LO4846 LO4683 LO6573 LO25366
SPS300 Скоба для подвеса на шпильке 300 мм 300 0,28 LO4684 LO10853 LO4681 LO17771 LO25367
SPS400 Скоба для подвеса на шпильке 400 мм 400 0,35 LO4153 LO7384 LO17532 LO18620 LO25368
Артикул Наименование B1 B2 Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
SPV100 С-образный подвес для лотка 100 мм 88 130 0,45 LO0471 LO4104 LO12857 LO18624 LO25370 27
SPV150 С-образный подвес для лотка 150 мм 113 180 0,53 LO0470 LO5101 LO13965 LO18625 LO25371 18
SPV200 С-образный подвес для лотка 200 мм 137 230 0,61 LO0472 LO4094 LO0873 LO18626 LO25372 12
SPV300 С-образный подвес для лотка 300 мм 185 330 0,76 LO0473 LO13263 LO18622 LO18627 LO25373 6
Артикул Наименование H L С T SZ HD RAL INOX304 БРН (кг)
SPVU100 С-образный подвес усиленный для лотка 100 мм 165 145 84 0,3 LO5231 LO16658 LO18629 LO8280 111
SPVU150 С-образный подвес усиленный для лотка 150 мм 165 195 105 0,35 LO8130 LO9257 LO1223 LO2026 61
SPVU200 С-образный подвес усиленный для лотка 200 мм 170 245 109 0,41 LO5232 LO15639 LO16172 LO8316 35
SPVU300 С-образный подвес усиленный для лотка 300 мм 170 345 119 0,52 LO5233 LO10697 LO1221 LO8310 25
SPVU400 С-образный подвес усиленный для лотка 400 мм 175 445 133 0,61 LO8131 LO14453 LO9518 LO1735 20
ПОТОЛОЧНЫЙ ПОДВЕС ДЛЯ ШПИЛЬКИ
PS
Применяется для крепления шпильки к потолку.
Толщина стали 2,0 мм. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PS Потолочный подвес для шпильки 0,1 LO0460 LO2340 LO1530 LO6314 LO25549
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX